Portaria nº 063/2016/UFRRJ, de 13 de Junho de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Art. 1º - Designar  os docentes Evandro Correia da Silva,
matrícula 2344774, CPF 035.257.607-18; Eduardo de Sá Fortes
Leitão Rodrigues, matrícula 2269804, CPF 071.438.847-58 e
Kátia de Almeida, matrícula 2570758, CPF 731.198.577-34,
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a banca de
revisão das avaliações 1 e 2 da Disciplina IH 130 -
Matemática financeira, ministrada em 2015-2 para os alunos do
curso de graduação em Administração da UFRRJ - Campus Três
Rios.

Art. 2º - Esta comissão terá o prazo de até 30 dias contados
a partir da data de publicação desta portaria, para
apresentação das revisões.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO